
Chtěli byste nahlédnout do naší školy?  

 

Přijďte se podívat na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

nejen pro rodiče předškoláků a rodiče již školou povinných dětí, 

který se koná dne 15.3. 2023 v základní škole v Kratonohách. 

 Připravily jsme pro Vás: 

• návštěvu 1. a 2. hodiny ve zvoleném ročníku 

• setkání s ředitelkou školy, která bude připravena zodpovědět Vaše dotazy 

• setkání s vedoucí školní družiny 

• komentovanou prohlídku školy 

Časový harmonogram: 

7:30 - 7:45    přivítání zájemců o výuku ve škole a jejich rozdělení do tříd 

7:50 - 8:35   1. vyučovací hodina:      ČJ v 1.ročníku s p.uč. Evou Majkusovou, ČJ ve 2. a 4.roč. 

s p.uč. Janou Komárkovou, a M ve 3. a 5.roč. s p.uč. Jitkou Machovou 

8:45 - 9:30   2. vyučovací hodina:      M  v 1.ročníku s p.uč. Evou Majkusovou, M ve 2. a 4.roč. 

s p.uč. Janou Komárkovou, a ČJ ve 3. a 5.roč. s p.uč. Jitkou Machovou  

Po celou dobu programu budou probíhat komentované prohlídky školy a setkání s ředitelkou školy      

a vedoucí školní družiny. 

 

Komentované prohlídky školy v odpoledních hodinách: 

Od   15:00,  15:30  a  16:00 hod. 

                               Těšíme se na vzájemná setkání 

                                                               pedagogické pracovnice školy 


